
ZARZĄDZENIE NR SKG/16/2018 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2018 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania bud żetu Gminy 
za 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z póź . zm.) oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z póz'. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przedstawia si ę  sprawozdanie z wykonania bud żetu Gminy za 2017 rok 

2. Sprawozdanie zamyka si ę  następuj ącymi kwotami: 

1. Dochody ogó łem - plan 25 747 976,83 zł  wykonanie 24 816 093,82 zł  

2. Wydatki ogó łem - plan 25 646 553,02 zł  wykonanie 24 430 662,16 zł  

w tym realizacja planu finansowego zadań  zleconych: 

dotacja planowana - 8 779 834,23 zł  wykonana - 8 759 905,55 zł  

wydatki planowane - 8 779 834,23 z ł  wykonane - 8 759 905,55 zł  

3. Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  oraz z informacj ą  o mieniu komunalnym 

przedkłada się  Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyj ęcia. 

Mgr  
Ik * * 


